
ZARZĄDZENIE NR 24/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 10 stycznia 2020r. w sprawie powołania 
Zespołu ds.Zarządzania Urzędem 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020r. 
poz. 713 z późń.zm) zarządza się co następuje: 

§ 1. W  § 1  Zarządzenia Nr 2/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 10 stycznia 2020r. w sprawie powołania 
Zespołu ds.Zarządzania Urzędem pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2) Aneta Ciechańska-Gołyńska - Skarbnik Gminy, 

3) Edyta Fedorowicz - Zastępca Skarbnika Gminy,”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: A7FD69FB-E998-4339-B2CD-E543A53596D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


